
UCHWAŁA NR 49/VI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie scalenia i podziału nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 103 ust. 5, art. 104, art. 105, art. 106 ust. 3 i art. 107 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 i poz. 1717), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 86, poz. 736) 
oraz uchwały Nr 224/XXXII/17 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 października 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do scalenia i podziału nieruchomości objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zambrów dla części obszaru geodezyjnego: Cieciorki, Klimasze, Nagórki-Jabłoń i uchwały 
Nr 269/XXXVIII/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do scalenia 
i podziału nieruchomości objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Zambrów 
dla części obszaru geodezyjnego: Cieciorki, Klimasze, Nagórki-Jabłoń, Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 - ZESTAWIENIE STANU STAREGO I NOWEGO do uchwały Nr 121/V/19 Rady
Gminy Zambrów z dnia 9 kwietnia 2019 r., wiersz Lp. 40 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079DA7EE-4A7C-4071-925C-46207649F634. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 49/VI/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wiersz Lp. 40 

Stan przed scaleniem 
Stan po scaleniu i 

podziale 
L.p. Właściciel, 

użytkownik wieczysty, 
samoistny posiadacz, 

(nazwisko i imię, 
imiona rodziców, 

adres) 

Powierzchnia 
gruntów do 
scalenia (ha) 

Powierzchnia 
pomniejszenia 
nieruchomości 
na drogi (ha) 

Powierzchnia do 
zaprojektowania 

(ha) 
[kol. 3 – kol. 4] 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
(ha) 

Różnica 
pow. 

+ otrzymał
więcej

dopłata od 
uczestnika 
[kol. 7–kol. 

5] 

Różnica pow. 
- otrzymał

mniej
dopłata dla 
uczestnika 
[kol. 7–kol. 

5] 

Pow. przejęta na 
drogi (ha) 
Stawka: 

48,59 zł/m2 
(funkcja 

mieszkaniowa) 
Odszkodowanie 

0.7128 0.0713 0.6415 844 0.1000 
845 0.1523 
846 0.2000 
847 0.1000 
848 0.1000 

40 
-udział 1/2 
współwłasność 

-----------------

-udział 1/2 
współwłasność 
----------------

-

razem 0.6523 

+0.0108 - 0.0713 

34 644,67 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079DA7EE-4A7C-4071-925C-46207649F634. Podpisany Strona 1

ugzambrow
Przekreślenie


	UCHWAŁA NR 49/VI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wiersz Lp. 40




